
UCHWAŁA NR 331/2104/24 
ZARZĄDU POWIATU ZAWIERCIAŃSKIEGO 

z dnia 13 lutego 2024 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami projektu 
„Programu współpracy powiatu zawierciańskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2024 rok” 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. z Dz.U. 
z 2024 r. poz. 107), art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 571) oraz Uchwały Nr XLVIII/475/10 Rady Powiatu Zawierciańskiego 
z dnia 24 czerwca 2010 roku w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami 
pozarządowymi i innymi podmiotami projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących ich 
działalności statutowej; uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Przeprowadzić konsultacje z organizacjami pozarządowymi, podmiotami określonymi 
w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektu „Programu współpracy 
powiatu zawierciańskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi 
w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2024 rok”. 

2. Celem konsultacji jest wypracowanie, pomiędzy podmiotami wymienionych w pkt. 1 a Powiatem 
Zawierciańskim, zakresu współpracy oraz wskazanie priorytetowych obszarów realizacji zadań publicznych 
w 2024 w roku. 

3. Konsultacje z organizacjami pozarządowymi przeprowadza się w następujących formach: 

a) poprzez „Formularz konsultacji” dostępny na stronie internetowej powiatu, stanowiący załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały, 

b) otwarte spotkanie z przedstawicielami organizacji pozarządowych. 

4. Ogłoszenie, którego treść stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały, podlega publikacji w terminie 
do 14.02.2024 r. w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie internetowej powiatu oraz na tablicy ogłoszeń 
Starostwa Powiatowego w Zawierciu. 

§ 2. 1. Termin konsultacji ustala się na okres od 22.02.2024 roku do 14.03.2024 roku. 

2. Konsultacje dotyczą organizacji i podmiotów, o których mowa w § 1 ust.1, prowadzących działalność na 
obszarze Powiatu Zawierciańskiego. 

§ 3. Osobą odpowiedzialną za przeprowadzenie konsultacji z organizacjami pozarządowymi jest Naczelnik 
Wydziału Promocji Powiatu i Współpracy z NGO. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem Uchwały powierza się Staroście Zawierciańskiemu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

WICESTAROSTA 
 
 

Paweł Sokół 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49E4A17F-E4B2-498B-B5B3-35AEFF5DEA15. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 331/2104/24 

Zarządu Powiatu Zawierciańskiego 

z dnia 13 lutego 2024 r. 

O G Ł O S Z E N I E 
Zarząd Powiatu Zawierciańskiego 

ogłasza przeprowadzenie konsultacji projektu pn.: „Program współpracy powiatu zawierciańskiego 
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie na  2024 rok” 

Konsultacje odbędą się w okresie od 22.02.2024 roku do 14.03.2024 roku w formie zgłaszania uwag 
i opinii na formularzu konsultacji dostępnym na stronie internetowej powiatu:  www.zawiercie.powiat.pl, 
w zakładce Współpraca NGO, w Biuletynie Informacji Publicznej oraz w Wydziale Promocji Powiatu 
i Współpracy z NGO Starostwa Powiatowego w Zawierciu przy ul. Sienkiewicza 34 pok. 318 oraz w formie 
otwartego spotkania konsultacyjnego. Konsultacje stanowią wykonanie dyspozycji zawartej w art. 5a 
ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 571). 

Wypełniony formularz można przekazać: 

1. drogą korespondencyjną na adres: Wydział Promocji Powiatu i Współpracy z NGO, Starostwo                    
Powiatowe w Zawierciu, 42-400 Zawiercie, ul. Sienkiewicza 34, 

2. drogą elektroniczną na adres: wpromocji@zawiercie.powiat.pl, 

3. osobiście w Kancelarii Starostwa Powiatowego w Zawierciu, ul. Sienkiewicza 34, pok. 10, 

4. podczas otwartego spotkania konsultacyjnego, które odbędzie się w dniu 11.03.2024 roku w godzinach 
od 9.00 do 12.00 w Sali 317 Starostwa Powiatowego w Zawierciu, ul. Sienkiewicza 34. 

Uwagi i opinie wniesione po dniu 14.03.2024 roku nie będą rozpatrywane. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49E4A17F-E4B2-498B-B5B3-35AEFF5DEA15. Podpisany Strona 1

http://www.zawiercie.powiat.pl/
mailto:wpromocji@zawiercie.powiat.pl


Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 331/2104/24 

Zarządu Powiatu Zawierciańskiego 

z dnia 13 lutego 2024 r. 

Formularz konsultacji projektu pn.: „Program współpracy powiatu zawierciańskiego 
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie na  2024 rok” 

Uwagi do Programu Lp. 
Obecny zapis Programu 
(strona, punkt, podpunkt) 

Proponowane brzmienie zapisu 
Uzasadnienie 

1.    

Propozycje własne do Programu: 

Propozycje do Programu Lp. 
Propozycje zapisu Programu 
(strona, punkt, podpunkt) 

Proponowane brzmienie zapisu 
Uzasadnienie 

1.    

Opinia o Programie wraz z uzasadnieniem: (proszę zaznaczyć właściwą odpowiedź) 

1. □    pozytywna  

2. □    raczej pozytywna  

3. □    trudno powiedzieć  

4. □    raczej negatywna 

5. □    negatywna 

Uzasadnienie: ………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………. 

Nazwa i adres organizacji pozarządowej zgłaszającej uwagi/opinię oraz imię i nazwisko osoby 
wypełniającej formularz: 

…………………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………. 

Uwagi i opinie zgłoszone na formularzu konsultacji wypełnionym anonimowo nie będą rozpatrywane. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49E4A17F-E4B2-498B-B5B3-35AEFF5DEA15. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego                             
i o wolontariacie, organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego uchwala, po konsultacjach                              
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3, przeprowadzonych                        
w sposób określony w art. 5 ust. 5, roczny program współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49E4A17F-E4B2-498B-B5B3-35AEFF5DEA15. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4

	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Ustęp 1
	Zalacznik 2 Ustęp 2
	Zalacznik 2 Ustęp 3
	Zalacznik 2 Ustęp 4
	Zalacznik 2 Ustęp 5

	Uzasadnienie



